



BZP-UiG/.....²¹⁷/2019/JZT

Gdańsk,^{26.03}2019r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa układów drogowych wraz z kanalizacją deszczową oraz zbiornikiem retencyjnym Osowa II w Gdańsku – Osowej**” – Etap III – I/PNE/034/2019/TK

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska i Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo Kanalizacyjnej, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień oraz zmiany treści SIWZ.

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z SIWZ pkt. XI Opis sposobu obliczenia ceny, wynagrodzenie jest kosztorysowo-ilościowe i zgodnie ze wzorem umowy §3 rozliczenie prac nastąpi jako suma iloczynów ryczałtowych cen jednostkowych podanych w kosztorysach ofertowym i ilości faktycznie wykonanych robót potwierdzonych obmiarem.

Odpowiedź:

Wynagrodzenie wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia jest wynagrodzeniem kosztorysowym (ryczałtowo-ilościowym) i zostanie rozliczone na zasadach określonych w § 3 wzoru umowy.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że kwota którą Zamawiający wpisze w §3 ustęp 3 umowy, będzie uwzględniała zapisy podane w powyższym pytaniu i zawarte w ustępie 1 i 2 §3 umowy i wszystkie roboty, które zostaną wykonane zostaną rozliczone.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie dokonuje zmiany zapisów § 3 ust 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„3. Niezależnie od zasady rozliczenia przyjętej w ust. 2, maksymalna wartość zobowiązania Zamawiającego Gminy Miasta Gdańska- Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska wobec Wykonawcy nie przekroczy 110% wynagrodzenia umownego określonego w ust. 1 pkt 1), co stanowi zł brutto, słownie: zł (wynagrodzenie maksymalne).”


DYREKTOR
Włodzisław Hartosiewicz